
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 21 декабря 2016 года  № 297 
 

 

Об образовании рабочей группы для работы  

над проектом областного закона "Об отдельных вопросах организации  

социального партнерства в сфере труда в Ленинградской области" 

 

 

В соответствии со статьей 44 Регламента Законодательного собрания 

Ленинградской области Законодательное собрание Ленинградской области      

п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Образовать рабочую группу для работы над проектом областного 

закона "Об отдельных вопросах организации социального партнерства в сфере 

труда в Ленинградской области", включив в ее состав следующих 

представителей Законодательного собрания Ленинградской области:  

Петров 

Владимир Станиславович 

– председатель постоянной комиссии по социальной 

политике и трудовым отношениям; 

Левченко 

Марина Николаевна 

– заместитель председателя постоянной комиссии  

по социальной политике и трудовым отношениям; 

Голиков 

Юрий Михайлович 

– член фракции "Либерально-демократическая партия 

России" в Законодательном собрании Ленинградской 

области; 

Илларионова 

Регина Альбертовна 

– руководитель фракции "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" в 

Законодательном собрании Ленинградской области; 

Коваленко 

Валерия Анатольевна 

– член фракции политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Законодательном собрании Ленинградской 

области; 

Петров 

Олег Александрович 

– руководитель фракции Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Законодательном 

собрании Ленинградской области; 



2 

 

Вовк 

Наталья Борисовна 

– заместитель начальника отдела правовой и 

антикоррупционной экспертизы правового 

управления аппарата Законодательного собрания 

Ленинградской области.  

2. Предложить координатору Ленинградской областной трехсторонней 

комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Д.А. Ялову  

до 26 декабря 2016 года направить в состав указанной рабочей группы 

представителей следующих комитетов Ленинградской области: по труду  

и занятости населения; правового обеспечения; общего и профессионального 

образования, а также по три представителя от общественной организации 

"Межрегиональное Санкт-Петербурга и Ленинградской области объединение 

организаций профсоюзов "Ленинградская Федерация профсоюзов"  

и регионального объединения работодателей "Союз промышленников  

и предпринимателей Ленинградской области". 

 

3. Предложить прокурору Ленинградской области до 26 декабря  

2016 года направить в состав указанной рабочей группы представителя 

прокуратуры Ленинградской области.  

 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на постоянную 

комиссию по социальной политике и трудовым отношениям Законодательного 

собрания Ленинградской области.  

 

5. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 

 


